
  

 

Казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием  

 Анучинского  муниципального округа Приморского края» 

 

П Р И К А З 

 

     10.10.2022 г. с. Анучино            №  143/3 - а                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

        Об утверждении дорожной карты по организации и 

проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования на территории Анучинского 

муниципального округа в 2023 году 

Руководствуясь нормативными правовыми документами Министерства 

образования и науки Российской Федерации, Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки, Министерства образования Приморского края, 

регламентирующими порядок подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего и 

основного общего образования; в целях дальнейшего развития и 

совершенствования процедур и технологий проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования на территории Анучинского муниципального 

округа в 2023 году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования на территории Анучинского 

муниципального округа в 2023 году в соответствии с Приложением. 



2. Отделу общего и дополнительного образования КУ МОУО 

(Евстифеева), руководителям муниципальных общеобразовательных 

учреждений обеспечить исполнение данного приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о.начальника КУ МОУО                                            Суляндзига М.В. 

 

 


		2022-12-13T10:39:11+1000
	СУЛЯНДЗИГА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА




